VENDIM I ASAM

Sot mé daté 16 Korrik 2020,

BLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“LVD” SH.P.K

Nr.1, Daté: 16.07.2020

mblidhet Asambleja e Ortakéve t€ shoqérisé “LVD” sh.p.k.

né seliné e shoqérisé né adlfsén: “Njésia Administrative Nr.9, Rruga "Jordan Misja".

Pallatet Usluga, Seksioni D,

ati 7, Ap.44, Tirané, Shqipéri™.

Né mbledhje morén pjesé Ortakét e Shoqgérisé:

1.Znj.Mimoza Kalia, me Nr. {dentifikimi H75505181F, madhor dhe me zotési té ploté

juridike pér té€ vepruar, zoteru
2.7.Florian Kalia, me Nr. id
juridike pér t& vepruar, zotéry

Axhenda e Mbledhjes &shté:

1. Prishja dhe nisja e proce
shoqgérisé né adresén: “Njési
Seksioni D, Kati 7, Ap.44, T
(NUIS) M014070141.

es 175 % té kapitalit te regjistruar te Shoqérisé;
entifikimi 120306149T, madhor dhe me zotési t& ploté
es 125 % té€ kapitalit t€ regjistruar t¢ Shoqérisé.

sit t€ likujdimit t€¢ shoqéris€ “LVD” sh.p.k. né seliné e
Administrative Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Pallatet Usluga,
ané€, Shqipéri”, me Numér Unik te Identifikimit te Subjektit

2. Caktimi i likujduesit, autorijteti dhe detyrat e tij;

Bordi Drejtues i shogérisé,

1. Té mbyllé shogériné “LV|
pérputhje me Nenin 104 dhe
Tregtarét dhe Shogérité Tregt

2. T& caktojné si likujdues té

VENDOSI:
D” sh.p.k. dhe té fillojé progesin > likujdimit t& saj né

Nenet 190 — 205 t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
are”, t€ ndryshuar (Shkurt "Ligji Tregtar").

Shoqgérisé, Z.Imer Kaceli, nénshtetas Shqiptar, i lindur né

Tirané, mé 23 Mars 1949, b

ues n¢ Tirané, Shqipéri, me Nr. Personal E90323043F,

dhe i njeh fuqiné juridike t& Likujduesit, detyrat dhe pérgjegjssité e tij né bazé té
Neneve 195-203 t€ Ligjit Tregétar.

Z.Imer Kaceli né vijim i pé

endur si "Likujduesi”, do té jeté i detyruar t’i raportojé

kujtdo personi té autorizuar §& ményrén e duhur dhe té koordirojé me ta veprimet e

nevojshme né lidhje me pé
Tregtar.

bushjen e t& gjitha detyrimeve t¢ tij né bazé t& Ligjit

3. Likujduesi ngarkohet t& detozitojé kopje t& kétij vendimi pran: Qendrés Kombétare

té Bisnesit dhe Drejtorisé Raj

4. Ky vendim nénshkruhet
menj&here.

Z.Florian Kalia

(Nénshkrimi)/ gSignature)

nale Tatimore, Tirané.

irregullisht né katér kopje té njéjta, dhe hyn né fuqgi

Ortakét

NIPT: MO14070144
Tirana - Albania

L\/Du.:k.}




